Press Release (2024.2.9)
北九州市市民文化スポーツ局

北九州マラソン公式サイト

                 https://kitakyushu-marathon.jp

報道機関 各位

日頃より、北九州マラソン 2024（令和 6 年 2 月 18 日【日】開催）の周知にご

協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、マスコミの皆様へ向け、「北九州マラソン 2024 大会資料」を作成い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 大会資料 別紙のとおり

２ 問い合わせ先

  北九州マラソン実行委員会事務局（担当：山田、上野）

北九州市小倉北区城内１－１(市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室)

   電話：093-582-2831 FAX：093-582-0103

北九州マラソン 2024 大会資料について